[image: ]

Республика Карелия
Администрация Пудожского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 февраля 2025 года №93-П

Об отмене постановлений администрации

	В соответствии с Федеральным законом 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь заключением Управления Федерального казначейства по Республике Карелия по результатам анализа исполнения бюджетных полномочий Администрации Пудожского муниципального района от 25.11.2024г., администрация Пудожского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Постановление администрации Пудожского муниципального района от 29.12.2021г. №1057 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий органами внутреннего муниципального финансового контроля по внутреннему финансововму контролю муниципального образования «Пудожский муниципальный район»; постановление администрации Пудожского муниципального района от 01.09.2023 №498-П «О внесении изменений в Постановление администрации Пудожского муниципального района от 29.12.2021г. №1057 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий органами внутреннего муниципального финансового контроля по внутреннему финансововму контролю муниципального образования «Пудожский муниципальный район» отменить.
2.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Пудожского муниципального района.
3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Пудожского муниципального района 					А.В. Зубов
image1.png